
II Uma Pido lavastaja Raivo Trass kuulutab välja konkursi
kahe peojuhi leidmiseks

29.  mail  2010  Põlvas  Intsikurmus  toimuva  II  Uma  Pido  jaoks  otsitakse  kahte
peojuhti!  Peojuhiks võivad kandideerida 10-17 aastased poisid ja tüdrukud. Välja
valitakse üks tütarlaps ja üks noormees.

Lavastaja Raivo Trass ütleb ise nii: "Ma tahaksin valida ühe tüdruku ja ühe poisi,
kes julgevad suure publiku ees üles astuda ja kes peavad võru keelt omaks, samuti
armsaks  oma  kodu,  naabreid,  metsi,  nurmi  ja  teid,  mis  meid  ühendavad  ja
lahutavad."

Noorte valimiseks korraldatakse konkurss, millest saavad osa võtta kõik soovijad.
Konkurss  on  kinnine  (kohal  on  ainult  osavõtjad,  nende  juhendajad  ja  kutsutud
külalised)  ja  toimub  kolmapäeval,  20.  jaanuaril  2010  Põlva  Keskraamatukogus.
Oodatud on kandideerimine paarina, see ei ole aga kohustuslik. Valiku teeb Uma
Pido lavastaja Raivo Trass koos žüriiga, kus on Helje Põvvat (Põlva Maavalitsuse
rahvakultuuri  peaspetsialist),  Tarmo  Tagamets  (I  Uma  Pido  lavastaja,  Võru
Linnateatri kunstiline juht) ja Aapo Ilves (laululooja).

Konkursil osalemiseks palume esitamiseks ette valmistada kaks luuletust valikust,
mille  leiate  Uma Pido  kodulehelt  www.umapido.ee uudiste  lingi  alt.  Kes soovib,
võib lisaks valida ühe luuletuse või  lühikese jutu, mis talle endale väga meeldib.
Esitamisel võib vabalt kasutada nii tehnika kui inimeste abi (nt pillisaade), kui see
tarviline tundub.

Konkursil  osalemise  otsusest  palume  teada  anda  Triinu  Ojarile
(triinu.ojar@wi.werro.ee, tel 533 22 153) või Helje Põvvatile (helje@polvamaa.ee,
tel 525 62 18) hiljemalt 11. detsembriks 2009. Palume kirjutada oma nimi, vanus,
kool, klass ja muidugi enda ja juhendaja kontakt. Registreerunuile antakse konkursi
korraldusest edaspidi täpsemat infot.

Iga konkursist osavõtja ja tema juhendaja saavad tänuks osalemise eest I Uma Pido
DVD, kutse  II  Umale  Pidole  ning  väljavalitud  muidugi  võimaluse  II  Uma Pido
juhina  üles  astuda.  Lisaks  paneb  selle  konkursi  toetaja,  teater  Vanemuine,
auhindadeks välja teatripileteid.

Info:
Triinu Ojar 533 22 153
www.umapido.ee


